2024 年 4 月吉日
お得意先各位

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて弊社は、来る 2024 年 5 月 29 日（水）から東京ビッグサイトにおいて開催されます、
「JECA FAIR 2024 ～第 72 回 電設工業展～」に出展いたします。
ご多用とは存じますが、是非ともご来場くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
開催概要
展示会名称 JECA FAIR 2024 ～ 第 72 回電設工業展 ～
会 期  2024 年 5 月 29 日（水）～31 日（金）

10：00～17：00（最終日は 16：30 終了）
会 場  東京ビッグサイト １・２・３ホール

ベッセルブース
小間番号 2-36【東２ホール】
新製品  ハズセル（ネジはずし）、電工アジャストナイフ、クイックキャッチャ

ー３連、ダイヤモンドビット、３５００Ｅ－５、本締めボール７本組、
２２０ＵＳＢプラス、６月発売予定商品

実 演  対面で実演をいたします。
陳 列   電材カタログを中心とした棚割り提案、新製品販促ポップ、映像など

「入場無料」ですが、ご来場にはＷＥＢ事前登録が必要です。
下の JECA FAIR 公式サイト（右のＱＲ）からご登録ください
https://f-vr.jp/jeca/fair2024_registration2024/
────────────────────────────────────────

大阪府大阪市東成区深江北 2 丁目 17 番 25 号
TEL.06-6976-7771(代) FAX.06-6976-1309
●ホームページ https://www.vessel.co.jp/